
3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 
Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 

přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 
„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 

křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

          

          

3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 

  3. Josef z Arimatie 
a Nikodém 

 
Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 

přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 
„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 

křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 

  Josef i Nikodém se k Ježíši nebáli 
přihlásit. Nezůstali nečinní, a tak přinesli 

„dobré ovoce“. Neboj se projevit jako 
křesťan. Nikdy není pozdě na dobrý čin. 



Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

          

          

Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

  Předsevzetí – 3. postní týden 

Mladší děti: 
Poslechnu maminku a tatínka. 

Starší děti: 
Když vím, co je dobré a správné, 

udělám to, i kdyby to ostatní 
nedělali. 

Dospělí: 
Budu se snažit o pravdivost 
a laskavost v mých slovech 

i v mém jednání. 

 
 


